АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2018 № 126

г. Качканар

Об утверждении перечня сведений (информации), подлежащих
обязательному представлению в администрацию

Качканарского городского округа

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной
тайне», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об
административных правонарушениях на территории Свердловской области»,
в целях обеспечения полноты материалов при формировании дел об
административных правонарушениях, установления обязательного
представления сведений (информации) индивидуальными
предпринимателями и должностными лицами организаций (предприятий,
учреждений), юридическими и физическими лицами, Администрация
Качканарского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень сведений (информации), подлежащих
обязательному предоставлению в Администрацию Качканарского городского
округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет» в разделе «Формирование комфортной городской среды».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Р0016292

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского окр С.М. Набоких

3

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 08.02.2018 № 126

Перечень сведений (информации), подлежащих обязательному
предоставлению в администрацию Качканарского городского округа

1. Обязательному представлению в Администрацию Качканарского
городского округа подлежат сведения (информация), необходимые для
реализации полномочий администрации Качканарского городского округа
или должностного лица администрации Качканарского городского округа
для осуществления администрацией Качканарского городского округа или
должностными лицами администрации Качканарского городского округа
своих функциональных (должностных) прав и обязанностей, проведения
проверок, установленных муниципальными нормативными правовыми
актами.

2. Исключением являются сведения (информация), представляющие
собой охраняемую законом Российской Федерации государственную тайну.
Получение таких сведений (информации) осуществляется должностными
лицами администрации Качканарского городского округа, имеющими
соответствующую группу допуска к секретности, в порядке,
предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Сведения (информация) представляются в обязательном порядке в
администрацию Качканарского городского округа или должностному лицу
администрации Качканарского городского округа индивидуальными
предпринимателями, должностными лицами организации (предприятия,
учреждения), юридическим, физическим лицом, на основании, письменного
запроса, если законом не предусмотрено иное.

4. Непредставление сведений (информации) администрации
Качканарского городского округа или должностным лицам администрации
Качканарского городского округа или представление сведений (информации)
после установленного срока, а равно представление недостоверных или
искаженных сведений (информации) влечет ответственность в соответствии
со статьей 34 Закона Свердловской области от 14.06.2005 № 52-03 «Об
административных правонарушениях на территории Свердловской области».